

Årsberetning for Vollen Vel, 2022-2023

Styrets sammensetning i perioden har vært:

Leder: Øyvind Rørslett

Kasserer: Torhild Havnen

Styremedlem: Martin Stenstad

Styremedlem: Kjersti Dahlskås Urnes

Varamedlem til styret: Kari Hasaas Klavenes

Valgkomite: Kari Skogen og Torill Gaaren

Revisor: Jon Henriksen

Antall medlemmer (juni 2023): 36 (uendret)

Saker styret har jobbet med i perioden

Styret har avtalt det årlige møtet med Sameiet Vollen og Vollen Drift til lørdag 8. juli.

Samarbeidsrådet har som faste punkter gjennomgang av regnskap og planer for vedlikehold av vei, parkering og brygger. Styret har dessuten meldt inn følgende saker til årets møte:

- Vegetasjonsplan. Vi fikk ikke tilslutning til planen i fjorårets møte, men vil ta saken tas opp i igjen for å finne praktiske rutiner for å holde vegetasjon nede.
- Bruk av gressletta
- Kajakklassen: enklere muligheter for utsetting og opptak av kajaker.

Oppsummering fra møtet vil bli gitt på årsmøtet.

Styret har hatt dialog med Bommyr hytteforening om videreføring av tilrettelegging på turstien (se dugnader/planer). Det ble en del materialer til overs etter fjorårets innsats som er tiltenkt småklopper på våte steder på turstien.

Styremøter

22.05.2022: Styremøte på Teams: forberedelse av møte i SVH og årsmøte m.m. Styret har dessuten holdt løpende kontakt pr epost og telefon.

Dugnader

Hoveddugnaden ble gjennomført tirsdag 12. juli. Etter tillatelse fra sameiet Vollen ble ny plass for kajakstativ og utsetting ved strømmast nær parkeringsplassen ryddet. Kajakstativ nr. 2 ble flyttet fra innerst ved bekkkulpen og til ny plass.

Det ble ryddet i vegetasjon langs stiene og klopp ned mot fristranden ble utbedret. . Utholdende ungdom sto på og bar og ryddet bort kvist helt til vi ga oss. Etterpå var det hyggelig samling på sletta med kaffe og Hannes deilige bakst! Hyttenaboer i alle aldre koste seg, og vi knyttet nye bekjentskap! Sprettert-ball slo an og skapte stort engasjement både blant deltakerne og publikum.

Fellesdugnad med Bommyr hytteforening: 26. juli (bæring av materialer) og 29.-30. juli ble det anlagt en lang klopp over den største myra. Etter god innsats er det nå mulig å krysse denne store myra

Vollen Vel

velstyret@vollheia.no

tørrskodd uansett værforhold, samtidig som myra får vokse naturlig på sidene.



Informasjonsbrev og facebook-gruppe

Facebook-gruppa Hytte på Vollheia – Risør <https://www.facebook.com/groups/2026509077571142> har nå 161 medlemmer (en økning på fem) og er brukt aktivt av mange vel-medlemmer. Styret har anbefalt at FB-gruppa brukes til å ta opp felles spørsmål, tapt/funnet-saker eller bare dele bilder. Saker som gjelder samarbeidet med eierne på Vollen tas best opp direkte med styret.

Det er ikke sendt ut noe informasjonsskriv i perioden.

Turer

I 2022 falt årsmøte, dugnad, loppemarked og Skagerak-festival på samme uke. Sosialt ansvarlig i styret hadde også ansvaret for å arrangere Skagerak-festivalen, og hadde derfor behov for arrangementsferie i hytteuke nummer 2. Vi oppfordrer alle som har noen gode turideer til å invitere til felles avgang på FB-gruppa, andre sosiale initiativ er også veldig velkomne. Det går f. eks an å ha felles grilling en dag, med bad og spill etterpå. Eller sommer-quiz på sletta.

Gress-sletta ble brukt til ballspill mange fine kvelder i fellesferien, og flere fikk nye hytte-venner!

Oslo/Risør 02.07.2023